
2022 年 2 月 17 日 

株式会社ＦＵＪＩ 

代表取締役社⾧ 須原 信介 

 

豊田事業所ショールーム開設の御案内 
 

拝啓 向春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこの度、豊田事業所に新たにショールームを開設する運びとなりました。  

本ショールームでは FUJI が誇る最先端の機械と世界を牽引する卓越した技術を常設展示いたします。 

つきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み、皆様に安心してご来場いただけますよう、少人数の完

全予約制にて見学会を実施してまいります。 

 

新機種 GYROFLEX の展示では、より一層柔軟な生産体制の確立という課題に対し、⾧年弊社が得意としてきた

自動化の技術を用いて、変種変量生産における生産性高効率化のご提案をさせていただきます。 

また、大変多くのお客様に⾧らくご愛顧いただいてまいりました TN シリーズに新操作盤を搭載し、操作性の大幅向

上を実現したバージョンアップ機 TNⅡシリーズなど、加工現場における課題解決の光明となる多数の実機と魅力的な

ソリューションを取り揃えております。 

 

ご多用とは存じますが、この機会に是非ご来駕賜りご高覧いただきたく、謹んで御案内申し上げます。 

ご予約につきましては、下記記載の電話番号もしくはメールアドレスへお問合せくださいませ。 

感染症対策を万全に、弊社一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。 

敬具  
記 

 

場所     : 株式会社ＦＵＪＩ 豊田事業所  〒470-0452 豊田市迫町戸尻 480 番地 

受付時間 :月～金 9:00 - 11:30 / 13:30 - 16:00（弊社休業日を除く）※完全予約制 

展示機   : 複合加工機 GYROFLEX、横型 NC 旋盤 TN300Ⅱ、モジュール型生産設備 DLFn、 

         正面 2 軸旋盤 CSD300Ⅱ、対向 2 軸旋盤 ANW35、 

電子部品実装ロボット NXTR-S モデル、小型多関節ロボット SW 等 

特別展示 : FUJI の歴史、他事業部紹介、デジタルトランスフォーメーションへの取り組み ほか 

※展示機および特別展示内容は入れ替わる場合がございます。最新の情報につきましては下記へお問合せください。 

 

【豊田事業所ショールームに関するお問合せ】 

TEL:0565-76-2650（内線 8406）  E-mail:fujitoyotashowroom@fuji.co.jp 

お取引先の皆様におかれましては、担当営業へお問合せくださいませ。 



 
ショールームにおける新型コロナウイルス感染症対策について 

 
 

ご来場者様および関係者の安全を確保するため、政府のガイドラインに従い、 
徹底した対策を取りながら運営して参ります。 

 
 
 来場管理 

来場は事前予約制とさせていただきます。 

すべてのご来場者様の氏名・連絡先を把握し、必要な際は保健所への連絡に使用させていただきます。 

 

 関係者およびご来場者様に対するマスク着用の徹底 

ご来場の際は常時マスクをご着用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 非接触体温計等における検温測定 

ご入場の際、検温へのご協力をお願い申し上げます。 

37.5 度以上の発熱がある方はご入場をお断りさせていただきます。 

発熱がない場合でも、咳、喉の痛み、倦怠感、息苦しさ、味覚・嗅覚異常などの自覚症状がある方、および 

二週間以内に海外渡航歴がある方（当該期間に帰国した方と接触した場合を含む）につきましては、 

来場をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

 

 会場入り口および各ブースへの消毒液の設置、ならびに定期的な巡回清掃・消毒 

消毒液等の感染予防アイテムを会場内に設置いたします。 

備品および展示機等につきましては、定期的に消毒を行います。 

 

 ソーシャルディスタンスを保った会場レイアウト 

受付、商談ブース、その他対面での会話が予想される箇所には、アクリルパネルを設置いたします。 

会場内通路幅を十分に確保いたします。 

商談ブースにおける座席間隔を確保いたします。 

 

 会場内の十分な換気 

厚生労働省が発行したガイドラインに従い、定期的な換気を行います。 

 


